
本特記事項においては、本サービスとはコスモウォーター水宅配サービスご利用規約で定める定期配送サービスに加え、
都度注文サービスを含むものとします。
◆エコットの規定利用期間は3年となります。
◆ウォーターサーバー出荷手数料2,000円（税込2,200円）がお客さま負担となります。
◆ご利用料金のお支払い方法はクレジットカード決済のみとなります。
◆お客さまのご都合にて 3 年未満でのウォーターサーバーを交換・同機種変更をする場合は 10,000 円（税込
11,000 円）のサーバー交換手数料がお客さま負担となります。尚、交換の場合はサーバー出荷手数料 2,000
円（税込2,200円）がお客さま負担となります。交換後の到着予定日より新たに規定利用期間が開始されます。
機種変更（別の商品名のウォーターサーバーに交換）の場合、本特記事項は適用されず、変更後の機種に定め
られた規約が適用されます。
◆定期配送サービス（規定利用期間にかかわらず）、または都度注文サービスにてご利用中に、当該ウォーター
サーバーに不具合が生じた場合は、同等品に交換いたします。
◆規定利用期間満了前に定期配送サービスの解約を希望される場合、定期配送サービス解約手数料 19,000 円
（税込20,900円）をお支払いいただきます。
◆定期配送サービス解約後は、自動的に都度注文サービスとなり、配送間隔に関係なく、本商品を注文いただく
ことができます。但し、最後の注文から1年間注文がないことをもって、本サービスの解約とみなします。
◆都度注文サービスにて本商品をご購入いただく場合、代金は1本2,000円（税込2,160円）となります。
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サーバーレンタル料 お水の配送料 定期メンテナンス不要

円

料金はお水代だけ！お得な3つの0円

◆ウォーターサーバーはレンタル品です。◆お水の代金、サービスにかかわる手数料等のお支払いが確認
できない場合は、お水の配送停止・サービスの解除等をさせていただく場合がございます。

※規定利用期間中にお客さまのご都合により、天然水の本商品を2ヶ月以上連続して停止する場合
は、休止手数料800円（税込880円）をお支払いいただきます。※届きました商品に汚損等の不備が
あった場合、商品到着後8日以内にご連絡ください。なお、お客さま都合でのご返品はお受けいたし
かねます。※商品の仕様は予告なく変更されることがあります。

ご注文いただいた本数を毎月定期的にご自宅へお届けいたします。（最低２本/月）
基本的な定期配送は28日間隔です。その他、21日間隔・14日間隔・7日間隔よりお選びいただけ
ます。※1回のご注文は2本単位です。

■ご注文について

■料金のお支払いについて

※1. クレジットカードにつきましては、クレジットカード会社の規約による審査がございます。
※2. 規定利用期間中、月 2本以上の天然水定期配送のお受取りの場合。

毎月 1 日～末日

2,000円（税込2,200円）

無　料 ※2.ご利用期間 ウォーターサーバー
レンタル料

出荷手数料お支払い方法 クレジットカード※1.

フロントドア式ウォーターサーバー

ウォーターサーバーは運送便でお届けとなります。
■ウォーターサーバーのお届けについて

エコット特記事項

【ご利用にあたっての注意事項】
以下の特記事項は、エコットの利用申込みをされたお客さまに、コスモウォーター水宅配サービスご利用規約と併せ
て適用されます。コスモウォーター水宅配サービスご利用規約と以下の特記事項の内容とが異なる場合は、以下の特
記事項が優先されます。

採水地直送

48時間出荷

クリーン機能

静岡、京都、大分。
最寄りの、採水地自社工場から
ご自宅へ直送します。

最後の一滴まで
「おいしい！」が続く

毎日汲みたてを
48時間以内に出荷

最寄りの採水地から直送

最後の一滴まで
「鮮度」を守り続けます

3つの柱で「鮮度」をキープ！！！

採水から48時間以内に出荷。
在庫を持たないので、
お届けする天然水は常に汲みたてです。

採水から、お客さまの口に入る瞬間まで「鮮度」を守り続けます。

採水地は3つの名水の郷。

地下深くから毎日採水。
だから、常に新鮮。

コスモウォーターの天然水はすべて採水地敷地内の地下
深くから、毎日汲みあげるので常に新鮮。汲みたてです。

採水地自社工場は指折りの水どころ、静岡、京都、大分。
最寄りの、採水地からご自宅へ直送します。

採水から48時間以内に出荷。
密閉型ワンウェイボトルで、採水地からご自宅へ直送。
「鮮度」にこだわり抜いた天然水です。

汲みたて天然水

天然水の詳しい情報はコチラ

http://www.cosmowater.com/product/water/

天然水
コスモウォーター
1,900 (税込2,052円）円
12Lボトル1本 (2本単位から発送)

冷水タンク内に取り込むわずかな外気も、
特許技術でしっかりクリーン化し、
雑菌の侵入を防ぐ「クリーンエア」。

お申込み・お問い合わせ先



高さ
129cm

横幅31cm

1ヶ月の電気代

125円※

※19.91円/kwh（2019年8月27日時点）東京電力の従量電灯B最低料金（最初の120kwhまでの価格）を基準と
した場合（月に水12L 2本使用）※ 1日冷水600㏄、温水200㏄使用時

高いECO性能
電気代当社従来比70％以上ダウンの高い
ECO性能。お財布にも環境にも優しい
ウォーターサーバーです。

密閉型
ワンウェイボトル
使った分だけボトル自体が収縮し
外気を取り込まないからずっとクリーン。
ボトルも毎回新品で衛生的です。

ホワイト ブラック

サイズ：W31×D34.8×H129cm
重量：約19.7kg　冷水容量：2L   ケトル：1L
カラー：ホワイト/ブラック

温水は使いたい時に、使いたいだけ。
冷水はいつでもスタンバイ。

COOL
6～10℃

冷 水

必要なときに必要なだけお湯を沸かす。
電気ケトルとウォーターサーバーが、
ひとつになりました。

お湯は使いたい時
使いたいだけ

※月2本以上の天然水定期配送をお受取りの場合

※

円０らくら く 便 利 な
ウォーターサーバー

レンタル料

予備水ボトルの
スマート収納
「置き場所に困る」というお客さまの声に
お応えし、予備の水ボトルを本体内部に
スマートに収納できます。

フロントドア式ウォーターサーバー

エコット

温水と冷水の機能が分かれているの
で、電気代・お水の無駄が有りません。
場所を取りがちだった電気ケトルも
オールインワンですっきり収納。

HOT
100℃

温 水


